平成30年５月14日

各位

会 社 名 株式会社構造計画研究所

代表者名 代表取締役社長   服部 正太

 （JASDAQ・コード４７４８）

問合せ先 取締役専務執行役員 湯口 達夫

電話番号  ０３－５３４２－１１４２

剰余金の配当（第３四半期配当）の決定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当（第

３四半期配当）を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）剰余金の配当（第３四半期配当）の決定内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 29 年８月 10 日公表）

前期実績

（平成 29 年６月期第３四半期）

基準日 平成 30 年３月 31 日 ― 平成 29 年３月 31 日

１株当たり配当金 10 円 ― 10 円

配当金の総額 48 百万円 ― 47 百万円

効力発生日 平成 30 年６月 11 日 ― 平成 29 年６月９日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（２）配当推移

 １株当たり配当金

基準日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想   ― ― 70 円

今回予想    ― 70 円

当期実績 10 円 10 円 10 円

前期実績

（平成 29 年６月期）
10 円 10 円 10 円 30 円 60 円

（注）平成30年６月期（予想）につきましては、合計で70円としており、各四半期毎に配当を行

うこととしておりますが、第４四半期の支払額については未定であり、決定次第ご報告いたし

ます。

以上